
RAADSBESLUIT  2023

Registratiekenmerk: Z.342051/D.257329

Raadsvergadering van: 23 november 2023

Onderwerp: Raadsbesluit tot vaststellen Gedragscodes integriteit Woudenberg 2023

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van het presidium van 21 september 2023;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 5 september 2023;

gelezen de ‘Gedragscode bestuurlijke integriteit politieke ambtsdragers’, vastgesteld 
op 28 maart 2013;

overwegende dat de raad belang hecht aan de zuiverheid van de gemeentelijke 
besluitvorming en aan de integriteit van de besluitvorming in de gemeenteraad in het 
bijzonder;

gelet op de artikelen 15, derde lid, 41 c, tweede lid en 69, tweede lid van de 
Gemeentewet;

b e s l u i t :

de volgende gedragscodes integriteit vast te stellen:

1. Gedragscode Integriteit Raadsleden Woudenberg 2023 
2. Gedragscode Integriteit Wethouders Woudenberg 2023
3. Gedragscode Integriteit Burgemeester Woudenberg 2023

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 23 november 2023.

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2023

